nem redempcionis  antedicte,  quando 
scilicet  saccum  ad  plenum  videlicet  in 
exitu  scaccarii  in  proximo  tenendi  de 
custuma  integra  mercatorum  ad  quan- 

tum videlicet  ascenderit  vsque  ad  nonam 
lanam.  Et  sic  si  quid  ad  dictam  recom- 
pensacionem  faciendam  leuatum  aut 
contributum  fuerit  non  erit  tanquam 
ad  expensas  domus  regis  sed  ad  sup- 
plecionem  redempcionis  eius  tantum  vt 
patet  ex  precedentibus  ad  quam  solu- 

cionem redempcionis  tota  communitas 
obligatur.1 

*  Robertson's  Parliamentary  Records,  pp. 108,  109. 
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Parlamento  tento  apud  Sconam  duo* 
decimo  die  mensis  Junii  cum  con* 
tinuatione  &c.  anno  domini  mil- 
lesimo  trecentesimo  sexagesimo 
octauo  conuocatis  prelatis  proceri- 
bus  et  burgensibus  qui  tunc  volue- 
runt  et  potuerunt  personaliter 
interesse  aliis  per  commissarios 
comparentibus .  aliis  auiem  contu- maciter  absentibus. 

Cum  per  relationem  nunciorum  nuper 
missorum  ad  curiam  et  presenciam  regis 
Anglie  domino  nostro  regi  et  toti  con> 
munitati  fuerit  expresse  nunciatum, 
quod  non  proficit  inire  nec  attemptare 
tractatum  cum  rege  et  consilio  Ajiglie 
super  pace  habenda,  nisi  per  delibera- 
cionem  et  commissionem  generalis  con- 

silii regis,  eb  regni  mittatur  ad  tractan- 
dum  in  bona  fide  super  vno  quatuor 
punctorum,  principaliter,  concedendo 
alias  per  ipsos  aduersarios  petito  vna 
cum  aliis  diuersis  articulis  ipsis  punctis 
adiunctis  ex  parte  omnium  congrega- 
torum  in  parlamento  presenti.  Habito 
per  quatnor  dies,  et  amplius,  super  pre- 
missis  diligenti  consilio  et  deliberacione 
matura  deliberatum,  fuit  finaliter,  quod 
cum  adhuc  restent  treuge  siue  inducie 
vltimo  capte  et  concordate  inter  regem 
et  regnum  vsque  videlicet  ad  festum 
Purificacionis  proximo  futurum  et 
deinde  per  vnum  annum  continuum  et 
a  tunc  vsque  rex  fuerit  per  regem 
Anglie  sub  magno  sigillo  suo  per  dimi- 
dium  anni  spacium  ante  incepcionem 
guerre  premunitus,  non  adhuc  opportet 
nec  expedit  inire  uec  attemptare  trac- 

tatum super  aliquo  dictorum  punctorum 
concedendo,  que  alias  in  pleno  parla- 

mento ad  quod  plures  et  maiores  inter- 
fuerunt  quam  nunc  sunt  hie  presentes 
per  tres  communitates  vnanimiter  fue- 
rant  denegata,  que  tanquam  inconueni- 
encia,  intolerabilia  et  impossibilia  ob- seruari  reputabantur  et  expressam> 
inducencia  ser'uitutem,  verum  non 
deliberant  quin  aliter  forte  aliis  de- 
ficientibus  secundum  quod  tunc  op- 
portunum  et  expediens  visum  fuerit, 
possit  attemptari  in  bona  fide  tractatus 
super  ipsorum  punctorum  aliquo,  cum 
punctis,  articulis  et  moderacionibus, 
seruitutem  per  Dei  graciam  finaliter 
expellentibus  si  opportuerit  conclu- de ndum.